2025 年 8月 25 日

各 位

株式会社 紀陽銀行

「130 周年定期」新規取扱終了のお知らせ

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

 このたび、ご好評をいただいております「130周年定期」は、まもなく募集総額に達する見込みとな

りましたため、下記のとおり新規のお取扱いを終了させていただきます。

 また、抽選スケジュールについても下記のとおり変更となりますので、併せてご案内申しあげます。

 今後とも、お客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、引き続きご愛

顧を賜りますようお願い申しあげます。

記

１. 取扱い終了日

店頭受付によるお預入れ：2025 年 8 月 29日（金）

  個人向けインターネットバンキング「紀陽ダイレクト」によるお預入れ：2025年 8 月 31 日（日）

２. 抽選スケジュールの変更について

  ご好評につき、本商品の取扱いを早期終了することに伴い、第 2弾の賞品を繰り上げ、第 1 弾の抽

選に包含します。これにより、第 1弾の当せん者は、650名より 1,300名となります。

 変更後 変更前

抽選期間

第 1 弾 第 1 弾 第 2 弾

2025 年 5 月 1 日（木）

～2025 年 8 月 31 日（日）

2025 年 5月 1 日（木）

～2025 年 8月 31 日（日）

2025 年 9 月 1 日（月）

～2025年12月31日（水）

抽選時期 2025 年 10 月中旬 2025 年 10 月中旬 2026 年 2 月中旬

賞品発送時期 2025 年 11 月中旬～下旬 2025 年 11 月中旬～下旬 2026 年 3 月中旬～下旬

賞品 1,300 名 650 名 650 名

 マユケット 500 名 250 名 250 名

カタログギフト 800 名 400 名 400 名

以 上